
&4wc£ona¿ ae e/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Botivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

TiíL'FAX ( I5

29 FEB 2016
RES. H N

EXPTE. N° 5.074/15

VISTO:

La solicitud presentada por el alumno de la Carrera de Licenciatura en
Letras, Plan 2000, MARIO AUGUSTO GONZÁLEZ MOLINA, LU N° 712.702,
proponiendo tema y Director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Ana María Graciela Balestrino, acepta la dirección de la tesis
y aconseja aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno cumple con los
requisitos establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N" 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Letras, aconseja aprobar Tema
y Director de Tesis propuesto;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Letras, Plan 2000, propuesto por MARIO AUGUSTO GONZÁLEZ MOLINA, LU N°
712.702, "LLANTOS DEL SILENCIO: CONSTRUCCIÓN DEL EXILIO Y LA
MEMORIA JUDÍA EN JOÁO PINTO DELGADO"

ARTICULO 2° DESIGNAR a la Dra. ANA MARÍA GRACIELA BALESTRINO
como Directora de Tesis de Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR al alumno interesado, Directora de Tesis, Escuela
de Letras, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.-
MJL/cp

F>«IANA R- LÓPEZ
Secriarta Académica

Facultad ddHumanM.*tos - UKSa

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad de Hurortdadw UNSa


